
Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žadatelů

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

HERZINGER VÁCLAV

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Individuální podpora Václava Herzingera 

reprezentanta ČR, při provozování 

paralympijského sportu boccia v roce 2023
1/2023

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jde o zaplacení asistenta, kterého potřebuji 

při hraní paralympijského sportu boccia. 

Hlavně na trénincích, turnajích v ČR a 

zahraničí a soustředění. A také na 

dofinancování účastnických poplatků na 

turnajích.

1

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:

POUŽITÍ NA:

-asistence na trénincích, turnajích a 

soustředěních v ČR i zahraničí

-účastnické poplatky (ubytování, stravování a 

startovné) na turnajích v ČR i zahraničí

-cestovné na trénincích, turnajích a 

soustředění v ČR i zahraničí

-fyzioterapie

12/2023

Grulichová Eliška

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnických reprezentantů ČR 

(do 21 let) z Olomouckého kraje
1/2023

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Finanční podpora závodnice Elišky Grulichové, 

členky cyklistického klubu SKC Prostějov z.s. a 

SCM Prostějov . Závodnice

reprezentující ČR a Olomoucký kraj v 

olympijských disciplínách v silniční a dráhové 

cyklistice

2

Zástupce

-anonymizováno-

Výdaje na soustředění a závody, ubytování, 

stravné, cestovné, zdravotní péče, regenerace, 

výživa, materiální vybavení, cyklistický

materiál, tréninkové pomůcky, sportovní obuv 

a sportovní oblečení, roční členské poplatky 

klubu.

12/2023

Jelinek Michal

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Olomócké florbal cup

6/2023

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Florbalový turnaj v Olomouci složených týmů 

dne 10.6. 2023.

3

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem haly 7000 

Kč na celý den

2 rozhodčí 2000 Kč na celý den

zdravotník 1000 Kč na celý den

Brigádníci 2000 Kč na celý den

Medaile a poháry 1800 Kč na celý den

občerstvení 2000 Kč na celý den

6/2023

7 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2024 0,00 Kč

6 540 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2024 0,00 Kč

9 20 800,00 Kč 15 800,00 Kč 31.08.2023 0,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

ROK ne

Žádost nesplňuje podmínky uvedené 

v čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, byl 

vyhlášen vhodný dotační program, 

Podpora mládežnických 

reprezentantů ČR (do 21 let) 

z Olomouckého kraje.

ROK ne

Žádost splňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, nebyl 

vyhlášen vhodný dotační program. 

Žadatel si nemohl podat žádost v 

dotačním titulu Podpora sportovních 

akcí, protože není oprávněným 

žadatelem (fyzická osoba).

ROK/ZOK de minimis odůvodnění nevyhovění

ROK ne

Žádost splňuje podmínky uvedené v 

čl. 3 Části C odst. 1 Zásad, nebyl 

vyhlášen vhodný dotační program. 

Žadatel si nemohl žádat v dotačním 

programu 06_05_Program na 

podporu handicapovaných sportovců 

v Olomouckém kraji v roce 2023, 

jelikož nesplňuje jeho pravidla. Není 

reprezentantem klubu se sídlem v 

Olomouckém kraji.

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023       

7.1. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č.01-Přehled žadatelů Strana 3 (celkem 4)


